
Id: F6C6AB64-AF2B-41D3-8904-5B2AD207F111. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCIX/626/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu pt. 

"Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Suwałkach – 2024 r." 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z  późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach Panu Kamilowi 

Czarniawskiemu do:  

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP 

w Suwałkach – 2024 r.” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 – Priorytet VII Fundusze na rzecz 

zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych – Działanie 7.1 Wspieranie zatrudnienia w regionie - Cel 

szczegółowy (a) Poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla wszystkich osób poszukujących 

pracy, w szczególności osób młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, długotrwale 

bezrobotnych oraz grup znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, jak również dla osób 

biernych zawodowo, a także poprzez promowanie samozatrudnienia i ekonomii społecznej;  

2) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu pt. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP 

w Suwałkach – 2024 r.” oraz podpisywania aneksów do tej umowy;  

3) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu, o którym mowa w pkt 1, 

a w szczególności do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu oraz jego rozliczaniem, w tym 

do podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją projektu oraz 

zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach, udziela się pełnomocnictwa 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach Pani Hannie Marii Moroz do wykonywania 

wszystkich czynności wymienionych w ust. 1. 

§ 2. Projekt powinien być realizowany zgodnie z procedurami obowiązującymi dla projektów realizowanych 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

§ 3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji ww. projektu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-01-12T10:24:06+0000


		2024-01-12T10:25:50+0000


		2024-01-12T10:27:23+0000




